

A-Skrot ApS

Jernvej 2
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2017

Alex Ugleholt Pedersen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A-Skrot ApS
Jernvej 2
7100 Vejle

CVR-nr: 33582323
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nordea
7100 Vejle
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel og servicevirksomhed i forbindelse med metaller og andre produkter samt udlejning af erhvervsejendommen beliggende Borbergade 7, Jordrup.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2016 til 30. juni 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. 282.215, der må anses for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventes i det kommende regnskabsår at kunne udvise et tilfredsstillende resultat. Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2017 andrager kr. 263.917 efter årets overførsel.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		675.141	24.867
Personaleomkostninger	1	-322.313	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-16.500	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		336.328	9.867
Øvrige finansielle omkostninger		-862	-171
Ordinært resultat før skat		335.466	9.696
Skat af årets resultat	3	-53.251	0
Årets resultat		282.215	9.696
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		282.215	9.696
I alt		282.215	9.696

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		628.637	643.637
Materielle anlægsaktiver i alt	4	628.637	643.637
Anlægsaktiver i alt		628.637	643.637
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235.423	0
Andre tilgodehavender	5	217.070	0
Tilgodehavender i alt		452.493	0
Likvide beholdninger	6	172.632	29.672
Omsætningsaktiver i alt		625.125	29.672
Aktiver i alt		1.253.762	673.309

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	7	80.000	80.000
Overført resultat		183.917	-98.298
Egenkapital i alt		263.917	-18.298
Hensættelse til udskudt skat	8	12.221	0
Hensatte forpligtelser i alt		12.221	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		593.076	6.000
Skyldig selskabsskat		41.030	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9	148.101	3.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		195.417	682.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		977.624	691.607
Gældsforpligtelser i alt		977.624	691.607
Passiver i alt		1.253.762	673.309

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-98.298	0	-18.298
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		282.215	0	282.215
Egenkapital, ultimo	80.000	183.917	0	263.917

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Lønninger og gager	310.133	0
Pensionsbidrag	10.381	0
Andre omkostninger til social sikring	1.799	0
	<u>322.313</u>	<u>0</u>

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget en medarbejder, hvor der i sidste regnskabsår ikke var ansat medarbejdere.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	Tkr.
Bygninger	15.000	15
Driftsmidler	1.500	0
	<u>16.500</u>	<u>15</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	41.030	0
Ændring af udskudt skat	12.221	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>53.251</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret 2016/17.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	718.637
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	718.637
Af- og nedskrivning primo	75.000
Årets afskrivning	15.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	90.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	628.637

Den senest offentliggjorte ejendomsværdi andrager kr. 860.000.

5. Andre tilgodehavender

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Tilgodehavende moms	217.070	0
	217.070	0

6. Likvide beholdninger

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	135.932	30
Kassebeholdning	36.700	0
	172.632	30

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af pålydende kr. 80.000 anparter. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2012	80.000
Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	80.000

8. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	628.637	573.089	55.548
	628.637	573.089	55.548
Udskudt skat, 22%			12.221

9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016/17 kr.	2015/16 Tkr.
Skyldig moms m.v.	0	3
Skyldig løn	120.000	0
Skyldige feriepenge m.v.	6.544	0
Indeholdt A-skat m.v.	21.557	0
	148.101	3

10. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel og servicevirksomhed i forbindelse med metaller og andre produkter samt udlejning af erhvervsejendommen beliggende Borgergade 7, Jordrup.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2016 til 30. juni 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. 282.215, der må anses for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventes i det kommende regnskabsår at kunne udvise et tilfredsstillende resultat. Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2017 andrager kr. 263.917 efter årets overførsel.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

11. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

12. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

LEJEFORPLIGTELSE:

Der er indgået en lejeaftale med sædvanligt opsigelsesvarsel svarende til 6 måneder og en årlig husleje i størrelsesordenen kr. 470.000.

13. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:

Direktør Alex Ugleholt Pedersen, Søvej 5, Vester Nebel, 6040 Egtved.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets anpartshaver, der ligeledes er direktør i selskabet. Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.